
Wiesbaden-Frankfurt 2022/2023
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 36  Gruppe MJA - BOL

Datum 11.12.2022, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft HSG VfR/Eintr. Wiesbaden

Spielort Horst Bundschuh Sporthalle Elsäßer Platz  Gastmannschaft PSV GW Wiesbaden

 

Heimmannschaft

HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Emmermann, Robin - -

2 Walliser, Nik - - 1

3 Korzeczek, Tuan - -

5 Tresbach, Liam Thore - -

7 Azar, Rubin - - 10

9 Hennies, Erik - - 3

10 Hermsen, Linus-Maarten - - 1

11 Rohrbeck, Marlon - - 1

13 Wilhelmi, Nico - - 4

14 Engelland, Matteo - - 1

15 Aretz, Thomas - -

20 Worm, Jannik - - 2

23 Burtzlaff, Jan - - 6 2/2

A Walter, Leon - -

B Jung, Markus - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

PSV GW Wiesbaden
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

22 Krumpholz, Lukas - - 2

23 Kaiser, Benjamin - - 1

25 Karaduman, Ardahan - - 1

29 Schulz, Marius - -

30 Faller, Felix - - 7 3/3

32 Ruth, Keanu - -

36 Meyer, Julian - - 2 0/1

38 Heuser, Tobias - - 1

44 Harant, Niklas - - 2

47 Schunk, Willy - - 1

50 Gaul, David - -

51 Wojtun, Marek - - 1

64 Meyer, Frederick - -

A Ruth, Michael - -

B Heuser, Niklas - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 13:57

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 47:37

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schmidt, Carsten - - - - -

Zeitn. Hennies-Rininsland, Gertrude - - - - -

Sek. Korzeczek, Sandra - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG VfR/Eintr. Wiesbaden

Ergebnis 29:18 (13:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:24 1:0 Tor 9 Hennies, Erik

Heim 01:05 2:0 Tor 7 Azar, Rubin

Gast 02:09 2:1 7m mit Tor 30 Faller, Felix

Gast 04:56 2:2 Tor 22 Krumpholz, Lukas

Heim 05:20 3:2 Tor 7 Azar, Rubin

Heim 07:17 4:2 Tor 20 Worm, Jannik

Heim 11:18 5:2 Tor 23 Burtzlaff, Jan

Gast 11:58 5:3 Tor 36 Meyer, Julian

Heim 13:40 6:3 Tor 13 Wilhelmi, Nico

13:57 Auszeit Gast

Gast 14:43 6:4 Tor 30 Faller, Felix

Heim 15:11 Verwarnung Anonym

Heim 16:01 7:4 Tor 20 Worm, Jannik

Heim 18:11 8:4 Tor 13 Wilhelmi, Nico

Gast 18:34 8:5 Tor 38 Heuser, Tobias

Heim 19:10 9:5 Tor 10 Hermsen, Linus-Maarten

Gast 19:18 9:5 7m ohne Tor 36 Meyer, Julian

Gast 19:50 9:6 Tor 30 Faller, Felix

Heim 21:25 10:6 Tor 7 Azar, Rubin

Heim 22:47 11:6 7m mit Tor 23 Burtzlaff, Jan

Gast 23:44 11:7 7m mit Tor 30 Faller, Felix

Heim 24:30 12:7 Tor 23 Burtzlaff, Jan

Heim 25:02 13:7 Tor 7 Azar, Rubin

Gast 29:24 13:8 Tor 30 Faller, Felix

Heim 30:00 Verwarnung Anonym

Heim 30:00 Verwarnung Anonym

Gast 30:59 13:9 7m mit Tor 30 Faller, Felix

Heim 31:44 14:9 7m mit Tor 23 Burtzlaff, Jan

Gast 32:12 14:10 Tor 30 Faller, Felix

Heim 32:27 2 Minuten Anonym

Heim 32:39 15:10 Tor 9 Hennies, Erik

Heim 33:17 16:10 Tor 7 Azar, Rubin

Gast 33:38 16:11 Tor 44 Harant, Niklas

Gast 34:41 16:12 Tor 36 Meyer, Julian

Heim 35:39 17:12 Tor 2 Walliser, Nik

Gast 35:59 17:13 Tor 51 Wojtun, Marek

Gast 36:45 17:14 Tor 25 Karaduman, Ardahan

Gast 37:19 Verwarnung Anonym

Gast 37:48 17:15 Tor 44 Harant, Niklas

Heim 38:43 18:15 Tor 9 Hennies, Erik

Heim 40:34 2 Minuten Anonym

Heim 44:42 19:15 Tor 11 Rohrbeck, Marlon

Heim 45:35 20:15 Tor 23 Burtzlaff, Jan

Heim 46:55 21:15 Tor 13 Wilhelmi, Nico

Heim 47:27 22:15 Tor 7 Azar, Rubin

47:37 Auszeit Gast

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 48:04 22:16 Tor 23 Kaiser, Benjamin

Heim 48:27 23:16 Tor 7 Azar, Rubin

Heim 49:11 24:16 Tor 7 Azar, Rubin

Heim 50:11 25:16 Tor 23 Burtzlaff, Jan

Gast 52:28 25:17 Tor 47 Schunk, Willy

Heim 53:02 26:17 Tor 7 Azar, Rubin

Heim 55:14 27:17 Tor 14 Engelland, Matteo

Heim 56:37 28:17 Tor 7 Azar, Rubin

Gast 58:40 28:18 Tor 22 Krumpholz, Lukas

Heim 59:19 29:18 Tor 13 Wilhelmi, Nico

nu.Dokument 011e, erstellt am 01.07.2024 13:22 | Seite 3


